2020年９月 29日

各 位
会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  川 合 大 無

 （コード番号：4445 東証マザーズ）
問い合せ先 管理本部 IR担当  TEL:03-5847-8556

不動産売却の一括査定に特化したサービス

「不動産売却の窓口」加盟企業数 900社突破のお知らせ

当社の運営する不動産一括査定特化サイト「不動産売却の窓口」の累計加盟企業が 900社を突破

いたしましたのでお知らせいたします。

記

■不動産売却の窓口について

「不動産売却の窓口」は、「大手から地域密着の不動産会社まで比べて、選べて、納得する」をコ

ンセプトに 2017 年６月に不動産査定特化サイトとしてスタートいたしました。利用者（査定依頼

者）には当サイトの加盟店と媒介契約を締結すると祝い金がもらえる特典があります。

加盟する不動産会社には、査定依頼件数分だけ費用発生する成功報酬型、掲載する期間、地域な

どの設定がオンラインで自由に変更できる等のメリットがあります。

URL：https://madoguti.jp/

■「リビンマッチ」との違い

当社の主力サービスである不動産バーティカルメディア「リビンマッチ」は、不動産売却、土地

活用、賃貸管理、注文住宅など複数カテゴリを擁する不動産会社比較ポータルサイトです。「不動産

売却の窓口」は、不動産オンライン一括査定のみのカテゴリ特化型サイトになります。

以上

https://madoguti.jp/